
sobota, 12.08.2023

Ogłoszenia parafialne 19 Niedziela Zwykła Rok A - 13.08.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 19 Niedziela zwykła rok A  13.08.2022

Dziś o godz. 20:00 ostatni w tym roku Apel pielgrzymkowy połączony z Nabożeństwem Fatimskim.  We wtorek 15 sierpnia,

uroczystość Wniebowzięcia NMP. Porządek Mszy św. w naszym kościele  jak w wakacyjną niedzielę: 8:00, 10:00, 17:00 Podczas każdej

Mszy Świętej poświęcenie wianków. W ubiegłym tygodniu zakończyła się peregrynacja figury św. Antoniego w rodzinach naszej parafii

w najbliższy wtorek o godz. 10:00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji wszystkich osób i rodzin, które gościły u siebie ten

szczególny znak patrona naszej parafii. Zapraszamy szczególnie mieszkańców Broszkowa. W Kodniu i Leśnej Podlaskiej uroczystości

odpustowe ku czci Maryi Wniebowziętej a w naszym dekanacie w Niwiskach i Czołomyjach Odpust ku czci św. Rocha na cmentarzu

parafialnym zaplanowany jest na niedzielę 20 sierpnia o godz. 12.00. Uroczystościom będzie przewodniczył ks. Przemysław Świderski

Dyrektor Wydawnictwa Unitas. Zapraszamy na nasz cmentarz już na godzinę 11.00, będziemy modlić się modlitwą różańcową i

Koronką do Bożego Miłosierdzia za naszych zmarłych spoczywających na cmentarzu. Następnie o godz. 12.00 będzie celebrowana

Msza św. po niej procesja Eucharystyczna wokół kaplicy na cmentarzu.  W przyszłą niedziele nie będzie Mszy św. o godz. 10:00 w

kościele.  W sobotę, 26 sierpnia, odbędzie się Diecezjalna Pielgrzymka Kół Żywego Różańca do Sanktuarium Maryjnego w Leśnej

Podlaskiej. Jest organizowany wspólny wyjazd zapisy bezpośrednio u Pani Mari Król lub w zakrystii.  Zachęcamy do czytanie czasopism

i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Tak jak

zapowiadaliśmy już przez kolejne dwie niedzielę po 15 sierpnia br . Radni naszej parafii i wolontariusze z poszczególnych ulic

zapukają do naszych domów i poproszą o dobrowolną ofiarę na budowę nowego domu parafialnego. Każdy z ofiarodawców otrzyma

okolicznościową cegiełkę i powinien złożyć podpis na karcie ofiarodawcy. (dane ofiarodawcy i kwota ofiary będą objęte ścisłą

tajemnicą ramach ochrony danych osobowy, których administratorem jest parafia Kotuń)    Ci którzy nie będą obecni w czasie zbiórki

w domach mogą złożyć ofiarę osobiście w kościele, w kancelarii lub przelewem bankowym.  Raz jeszcze pragnę podkreślić, że liczymy

na Waszą pomoc ale podkreślamy też  o całkowitej Waszej  dobrowolności tej zbiórki.    Przypominamy, że jutro, w poniedziałek - 14

sierpnia o godz. 19.00 zapraszamy na tereny zielone przed Świetlicą Socjoterapuetyczną na BIESIADĘ POLSKĄ.

Zapraszają nas do wspólnego śpiewania cztery zespoły śpiewacze, prawie 100 osób: Grupa Śpiewacza LKS BOJMIE, Zespół Wokalny

Seniorów  "Nasz Kotuń" , Wielopokoleniowy Chór Gminy Kotuń oraz nasz parafialny chór CANTO DEO. Będzie świątecznie, śpiewająco,

biesiadnie i bezalkoholowo, będzie gorąca herbata oraz kiełbaska z chlebkiem z ogniska. Tym  wydarzeniem rozpoczniemy

świętowanie Uroczystości Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny,  pamiątki 103 rocznicą Cudu nad Wisła i Święta  Wojska

Polskiego. Zakończymy je wspólną modlitwą o pokój i odśpiewaniem Apelu Jasnogórskiego. Dla publiczności przygotowaliśmy około

100 miejsc siedzących, ale kto może, mógłby wziąć ze sobą taborecik, a może rozkładane krzesło. Wydarzenie zakończy się około

21.00, zatem warto zabrać ze sobą również sweterek lub lekki kocyk.  Wydarzenie poprowadzi Mariusz Orzełowski.

A P E L Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski o pomoc dla Słowenii (odczyta? z kartki) 
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